И.Б. Байханову

абитуриента

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Университет на указанный ниже

профиль                подготовки на следующих условиях поступления.

1. Форма обучения:
      очная/заочная

2. Основа обучения:

финансируемые из федерального бюджета/ по договорам об оказании платных
образовательных услуг/

в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право

3. Профиль подготовки: _______________________________________________

Обязуюсь в течение первого года обучения:

- представить в Университет оригинал документа, удостоверяющего

образование соответствующего уровня, необходимого для зачисления;

- пройти обязательные предварительные медицинские осмотры

(обследования) при обучении по специальностям и направлениям подготовки,

входящим в перечень специальностей и направлений подготовки, при приеме

на обучение, по которым поступающие проходят обязательные

предварительные медицинские осмотры (обследования).

Подтверждаю, что мною не подано (не будет подано) заявление о согласии

на зачисление на обучение на места в рамках КЦП в другие организации.

Предупрежден об ответственности в случае подачи согласия на зачисление

и последующего незаконного зачисления в несколько образовательных

организаций в соответствии с ч. 2 ст. 61 Федерального закона «Об образовании

в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ.

(подпись) (расшифровка подписи)

«_ » 2021г.

Ректору ЧГПУ